

Diplomerad upphandlare

Bli diplomerad upphandlare och stärk ditt CV. Få ett kvitto på din kompetens och känn dig säkrare och tryggare i din roll som upphandlare. Efter att du gått SIPUs diplomeringsprogram skriver du en digital tentamen under 3 timmar.

Ett kvitto på
din kompetens!

Kontakt

Sandra Larsson

Utbildningsrådgivare & kundansvarig

sandra.larsson@sipu.se

076-677 68 95

Diplomeringsens innehåll

För att bli diplomerad upphandlare hos SIPU behöver du gå tre utbildningar och sedan skriva godkänt på tentamen. Utbildningarna kan spridas ut under en längre tid, dock högst under 3 år.

Offentlig upphandling – grund (3 dagar)

Under vår grundutbildning i offentlig upphandling får du de grundläggande kunskaperna du behöver för att lyckas med dina upphandlingar, genom alla steg i processen.

Du lär dig om lagens uppbyggnad såväl som det praktiska genomförandet från behovsanalys till avtalsuppföljning.

Offentlig upphandling – fördjupning (3 dagar)

Här får du fördjupa dina kunskaper i upphandlingens viktigaste moment. Lär dig om bland annat tröskelvärden, beräkning av upphandlingens värde, upphandlingsförfaranden, kravställning, ramavtal och utvärdering av anbud.

Välj fritt bland upphandlingsutbildningar

Hållbar upphandling, Direktupphandling – tillåtna inköp och affärsmässiga avtal, Förhandling i offentlig upphandling, Kravställning inom offentlig upphandling, Utvärderingsmodeller vid offentlig upphandling, Avtal – utformning och tillämpning, Avtalsförvaltning i praktiken.



Om tentamen

För att klara diplomerings-tentamen behöver du ha god kunskap gällande utbildningsinnehållet från grund- samt fördjupningsutbildningen. Vi rekommenderar därför att du repeterar dina kunskaper genom att noga gå igenom innehållet i utbildningsmaterialet och dina egna anteckningar från utbildningarna. Under tentamen för att bli diplomerad har du tillgång till LOU men vi rekommenderar även att du noga läser på lagstiftningen och snabbt lär dig att hitta i lagen innan tentamenstillfället.

Vill du repetera dina kunskaper inför tentamen?

För dig har vi skapat en repetitionsdag så att du får chansen att repetera de viktigaste momenten från offentlig upphandling – grund samt fördjupning. Målet är att du ska känna dig ännu säkrare på dina kunskaper inom offentlig upphandling och även vara väl förberedd inför att skriva tentamen för att bli diplomerad upphandlare.

Varför diplomera sig som upphandlare?

Som diplomerad upphandlare får du ett intyg på din kompetens och kan känna dig tryggare och säkrare i din yrkesroll, samt få din professionella kunskap dokumenterad för nuvarande och kommande arbetsgivare.

Ordning på utbildningarna

Offentlig upphandling- grund och- fördjupning måste du gå i den ordning som namnen anger medan din valbara tredje utbildning kan du gå när som helst, dock före du skriver tentamen.

Läs mer på [sipu.se](https://www.sipu.se)

